



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES  
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL  
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO

Estado Campeche  
Municipio Campeche  
Localidad Campeche  
Concepto Servicio Correctivo

Orden de Servicio OSV-1162

Fecha Orden 28/08/2025



28/08/2025

OSV-1162

RV1502-0079

RV1502-0079 - 12/08/202

Plazo de entrega 8 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 9 DE SEPTIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005198-IVAN CRUZ CUEVAS

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ☒

Nombre EMMA NALLELY RAMIREZ CRUZ

Cargo AUXILIAR DE OFICINA "E"

Dependencia 15-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL

Unidad 02-DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE EMERGENCIAS

VEHICULO

Placa CP3424A

Cilindros 6

Línea CAMION

Modelo 2020

Litraje NO ESPECIFICA

Kilometraje 47790

Serie 3HAEUMMR8LL851606

Diseño Motor DIESEL

Descripción CAMION CHASIS CABINA INTERNATIONAL MV, CUMMINS ISB, PÍPA 10,000 LTS

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$2,900.00
0633	CUBETA DE ACEITE DE DIFERNCIAL 85W140 DE 19 LTRS	RALY	PIEZA	1	\$2,500.00	\$2,500.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$65,888.00
0352	CRUCETA	AUTOPART	PIEZA	1	\$2,800.00	\$2,800.00
3778	MUELLE COMPLETO PARA CAMION TRASERO (9 HOJAS)	INTERNATIO NAL	PIEZA	2	\$21,000.00	\$42,000.00
4317	SILICON	MOPAR	PIEZA	2	\$250.00	\$500.00
5150	VALVULA DE PURGA DE AGUA DE TANQUE SECUNDARIO	GENERIC	PIEZA	1	\$1,800.00	\$1,800.00
5151	RETEN DE ACEITE DE MAZA TRASERA	INTERNATIO NAL	PIEZA	2	\$1,450.00	\$2,900.00
5153	SOPORTE DE MUELLAS	INTERNATIO NAL	PIEZA	2	\$3,400.00	\$6,800.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$20,300.00
1428	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DE LA SUSPENSIÓN TRASERA (CAMIÓN)/ DESARMADO Y ARMADO DE ABRAZADERAS DE MUELLES, GOMAS DE AZOTE DE MUELLES, AMORTIGUADORES TRASEROS, GOMAS DE IMPACTO Y CAMBIAR MUELLES COMPLETO TRASEROS LADO IZQUIERDO Y LADO DERECHO Y SOPORTES DE MUELLAS	N/A	SERVICIO	1	\$8,000.00	\$8,000.00

29-1,2,3,4,5,8,9,10.

## DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>						<b>\$20,300.00</b>
1498	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS (DIESEL/PESADO) / LIMPIEZA Y CALIBRACION DE BALATAS DE FRENOS TRASEROS, CAMBIO DE VALVULA DE AGUA DE PURGA DE TANQUE SECUNDARIO	N/A	SERVICIO	1	\$2,000.00	\$2,000.00
2399	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE TRANSMISION DEL DIFERENCIAL (CAMION DIESEL)/ DESARMADO Y ARMADO DE FLECHA DE DIFERENCIAL, TAMBORES DE FRENOS TRASEROS, DIFERENCIAL COMPLETO, DESARMADO Y ARMADO DE MAZA DE PLANETARIOS, AJUSTE A LA CORONA, PIÑON Y ENGRANES, LIMPIEZA CAMBIO DE RETENES DE LAS MAZAS TRASERAS, CAMBIO DE CRUCETA Y SUMINISTRO DE ACEITE AL DIFERENCIAL, SELLADO DE LA TAPA DEL DIFERENCIAL CON SILICON	N/A	SERVICIO	1	\$7,500.00	\$7,500.00

SUBTOTAL \$76,800.00

IVA \$12,288.00

RESICO \$0.00

TOTAL \$89,088.00

(SON: OCHENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Cadena Original : [15]02[OSV-1162]5198[890880000]28082025[14]06[0934aaaa

Cadena Encriptada : X4fGRMehKExyo6rraXsgBchPrFnmd++kq4+Rj2mPGzF6pA5ngAOA5loBTybVPF+wxtD6uClD6Y=

## CLAVES PRESUPUESTARIAS

## MONTO

2111115021722DB156000N032012806310N115A3551	\$20,300.00
2111115021722DB156000N032012806310N115A2612	\$2,900.00
2111115021722DB156000N032012806310N115A2961	\$65,888.00

TOTAL: \$89,088.00

Clasificación Económica			
Fuente de Financiamiento	Tipo de Gasto	TG	1 - Gasto Corriente
	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

## Observaciones

Garantía en refacciones 60 Días

Garantía en mano de obra 60 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: EMMA NALLELY RAMIREZ CRUZ

PUESTO: AUXILIAR DE OFICINA "E"

FIRMA:



NOMBRE: IVAN CRUZ CUEVAS

PUESTO: PROPIETARIO

FIRMA:

